
G.C. N. 37 Del 23/04/2021 1 COMUNE DI VITULANO

COMUNE DI VITULANO
PROVINCIA DI BENEVENTO

- Indirizzo: Viale San Pietro, 15 - 82038 Vitulano (BN) - Telefono/Fax:0824.878622/878623/0824.870230 - eMail: vitulano@pec.cstsannio.it -

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 37
Del 23/04/2021

OGGETTO: CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA – CANONE PER LE PUBBLICHE AFFISSIONI // CANONE
“MERCATI” - APPROVAZIONE TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI - ANNO
2021.

L'anno duemilaventuno il giorno ventitré del mese di aprile alle ore 11:57 in modalita audio videoconferenza,
come da decreto Sindacale prot. n 1366 del 12/03/2021, con il sistema Jitsi Meeting convocata con avviso
informale del Sindaco, , si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede l'adunanza Il Sindaco Avv. Raffaele Scarinzi e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti
Signori:
Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco SCARINZI RAFFAELE Si
Vicesindaco IANNELLA FRANCESCO

ANTONIO
Si

Assessore DE MARIA DANIELA Si

Totale Presenti: 3 Totale Assenti: 0

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Annalisa IANNELLA.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati
a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Sulla presente deliberazione relativa all'oggetto, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del TUEL D.Lgs
18/08/2000 n.267, il Responsabile interessato, per quanto concerne la Regolarità
Tecnica ha espresso parere:
Favorevole

Data: 22/04/2021
Responsabile Area 2: Finanza e Tributi

f.to Pietro CUSANO

Sulla presente deliberazione relativa all'oggetto, ai sensi dei commi 7 e 8 dell'art. 183 del TUEL
D.Lgs 18/08/2000 n.267, il Responsabile del Servizio di Ragioneria, per quanto concerne la
regolarità contabile, ha espresso parere:
Favorevole

Data: 23/04/2021
Responsabile Area 2: Finanza e Tributi

f.to Pietro CUSANO



G.C. N. 37 Del 23/04/2021 2 COMUNE DI VITULANO



G.C. N. 37 Del 23/04/2021 3 COMUNE DI VITULANO

OGGETTO:
CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA – CANONE PER LE PUBBLICHE AFFISSIONI // CANONE “MERCATI”
APPROVAZIONE TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI - ANNO 2021.

Visto l’art. 1 della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 in particolare:

- il comma 816 a mente del quale “… A decorrere dal 2021 il canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o

esposizione pubblicitaria, ai fini di cui al presente comma e ai commi da 817 a 836, denominato «canone», è istituito dai

Comuni, dalle Province e dalle Città Metropolitane, di seguito denominati «Enti», e sostituisce: la tassa per l'occupazione di

spazi ed aree pubbliche, il canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, l'imposta comunale sulla pubblicità e il

diritto sulle pubbliche affissioni, il canone per l'installazione dei mezzi pubblicitari e il canone di cui all'articolo 27, commi 7

e 8, del codice della strada, di cui al decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285, limitatamente alle strade di pertinenza dei

Comuni e delle Province. Il canone è comunque comprensivo di qualunque canone ricognitorio o concessorio previsto da

norme di legge e dai regolamenti comunali e provinciali, fatti salvi quelli connessi a prestazioni di servizi…”;

- il comma 837 a mente del quale “… A decorrere dal 1° gennaio 2021 i comuni e le città metropolitane

istituiscono, con proprio regolamento adottato ai sensi dell'articolo 52 del decreto legislativo n. 446 del 1997, il canone di

concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a

mercati realizzati anche in strutture attrezzate. Ai fini dell'applicazione del canone, si comprendono nelle aree comunali

anche i tratti di strada situati all'interno di centri abitati con popolazione superiore a 10.000 abitanti, di cui all'articolo 2,

comma 7, del codice della strada, di cui al decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285 …”;

- il comma 838 a mente del quale “… Il canone di cui al comma 837 si applica in deroga alle disposizioni

concernenti il canone di cui al comma 816 e sostituisce la tassa per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche di cui al capo II

del decreto legislativo 15 novembre 1993, n. 507, il canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche, e, limitatamente ai

casi di occupazioni temporanee di cui al comma 842 del presente articolo, i prelievi sui rifiuti di cui ai commi 639, 667 e 668

dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 “

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 29/03/2021 con la quale è stato istituito e approvato il

“Regolamento per l’applicazione del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria" -

Canone Unico”;

Considerato che l’art. 1, comma 817, della Legge 27 dicembre 2020, n. 160 dispone che “… Il canone è disciplinato dagli

enti in modo da assicurare un gettito pari a quello conseguito dai canoni e dai tributi che sono sostituiti dal canone, fatta

salva, in ogni caso, la possibilità di variare il gettito attraverso la modifica delle tariffe ...”;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 1, comma 819, della Legge 27 dicembre 2019, il presupposto del canone patrimoniale di

concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria è:

a) l’occupazione, anche abusiva, delle aree appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile degli enti e degli

spazi soprastanti o sottostanti il suolo pubblico;

b) la diffusione di messaggi pubblicitari, anche abusiva, mediante impianti installati su aree appartenenti al

demanio o al patrimonio indisponibile degli enti, su beni privati laddove siano visibili da luogo pubblico o aperto al

pubblico del territorio comunale, ovvero all’esterno di veicoli adibiti a uso pubblico o a uso privato;

Considerati, inoltre, i distinti coordinati disposti di cui all’art. 1, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160 di cui:

http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000109812ART55
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000102693ART3
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000102693ART3
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000100359ART0
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000793923ART664
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000793923ART692
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000793923ART693
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000793923ART693


G.C. N. 37 Del 23/04/2021 4 COMUNE DI VITULANO

- al comma 826 e al comma 827 che disciplinano, articolandole per differenti classi demografiche e con riferimento alle

ipotesi di cui al comma 819, rispettivamente la tariffa standard annua, applicabile nel caso in cui l'occupazione o la diffusione

di messaggi pubblicitari si protragga per l'intero anno solare e la tariffa standard giornaliera, nel caso in cui l'occupazione o la

diffusione di messaggi pubblicitari si protragga per un periodo inferiore all'anno solare, dando atto che le stesse sono

modificabile per perseguire le finalità di cui al comma 817;

- e altresì al comma 841 e al comma 842 che disciplinano, articolandole per differenti classi demografiche e con

riferimento alla fattispecie di cui al comma 837, rispettivamente, la tariffa di base annuale per le occupazioni che si

protraggono per l'intero anno solare, e alla tariffa di base giornaliera per le occupazioni che si protraggono per un periodo

inferiore all'anno solare;

Ritenuto necessario procedere per l’anno 2021 alla determinazione delle tariffe e dei coefficienti moltiplicatori, riportati nel

prospetto di cui all’Allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Dato inoltre atto che dall’applicazione delle tariffe, al netto delle riduzioni ed esenzioni previste dalla Legge 27 dicembre

2019, n. 160 nonché dalla disciplinare regolamentare di cui alla deliberazione, viene assicurato un gettito almeno pari a

quello conseguito dalle entrate che sono sostituiti dal presente canone;

Visti:

- l'art. 53, comma 16 della legge 23/11/2000, n. 388, come sostituito dall'art. 27, comma 8 della legge 28/12/2001, n.

448, il quale stabilisce che il termine per deliberare le aliquote e le tariffe dei tributi locali, compresa l'aliquota

dell'addizionale comunale all'IRPEF di cui all'art. 1, comma 3 del d.lgs. 28/09/1998, n. 360 e le tariffe dei servizi pubblici

locali coincide con la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione;

- l'art. 1, comma 169 della legge 27/12/2006, n. 296, il quale dispone che “Gli enti locali deliberano le tariffe e le

aliquote relative ai tributi di loro competenza entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di

previsione. Dette deliberazioni, anche se approvate successivamente all'inizio dell'esercizio purché entro il termine innanzi

indicato, hanno effetto dal 1º gennaio dell'anno di riferimento. In caso di mancata approvazione entro il suddetto termine, le

tariffe e le aliquote si intendono prorogate di anno in anno”;

- l’art. 106, comma 3-bis del decreto legge 19 maggio 2020, n. 34 convertito con modificazioni dalla legge 17 luglio

2020, n. 77 il quale prevede il differimento per la deliberazione del bilancio di previsione 2021 al 31/01/2021;

- il Decreto del Ministero dell’Interno del 13 gennaio 2021 con cui è stato disposto che il termine per la deliberazione

del bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli enti locali è differito al 31 marzo 2021;

- l’art. 30, c. 4, D.L. 22 marzo 2021, n. 41 che dispone: “4. Per l'esercizio 2021, il termine per la deliberazione del

bilancio di previsione di cui all'articolo 151, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 è ulteriormente

differito al 30 aprile 2021. Fino al termine di cui al primo periodo è autorizzato l'esercizio provvisorio di cui all'articolo 163

del decreto legislativo n. 267 del 2000.”

Richiamati inoltre:

- l’art. 13, comma 15-ter, del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con modificazioni, dalla legge 22

dicembre 2011, n. 214 che prevede che “… a decorrere dall'anno di imposta 2020, le delibere e i regolamenti concernenti i

tributi comunali diversi dall'imposta di soggiorno, dall'addizionale comunale all'imposta sul reddito delle persone fisiche

(IRPEF), dall'imposta municipale propria (IMU) e dal tributo per i servizi indivisibili (TASI) acquistano Pag. 4 di 5 efficacia

dalla data della pubblicazione effettuata ai sensi del comma 15, a condizione che detta pubblicazione avvenga entro il 28

ottobre dell'anno a cui la delibera o il regolamento si riferisce; a tal fine, il comune è tenuto a effettuare l'invio telematico di



G.C. N. 37 Del 23/04/2021 5 COMUNE DI VITULANO

cui al comma 15 entro il termine perentorio del 14 ottobre dello stesso anno …”;

- la Circolare 2/DF Ministero dell’economia e delle Finanze del 22 novembre 2019 secondo la quale l’applicazione

dell’art. 13, comma 15-ter del decreto-legge 6 dicembre 2011, n. 201, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 dicembre

2011, n. 214 è relativa alle entrate di natura tributaria e non a quelle di natura non tributaria per le quali i comuni non devono

procedere alla trasmissione al MEF dei relativi atti regolamentari e tariffari, che non sono pubblicati sul sito internet

www.finanze.gov.it;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

Visto lo Statuto comunale

Tutto ciò premesso e considerato

PROPONE DI D E L I B E R ARE

1) per le motivazioni esposte in premessa alle quali integralmente si rinvia di approvare, per l’anno 2021, il prospetto

delle tariffe e dei coefficienti moltiplicatori, di cui all’Allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di procedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della presente;

3) di garantire inoltre la massima diffusione del contenuto della presente deliberazione, mediante le forme e i mezzi di

pubblicità ritenuti più idonei ed efficaci

4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del TUEL emanato con

D.lgs 18.8.2000, n.267

Il Responsabile Area 2 Finanze e Tributi
Pietro Cusano

DATO ATTO che la presente seduta di Giunta Comunale è stata convocata con avviso informale del Sindaco e si
procede in modalità telematica con apposito collegamento audio video su dispositivi elettronici (Computer o
telefonia mobile individuale) .

http://www.finanze.gov.it


G.C. N. 37 Del 23/04/2021 6 COMUNE DI VITULANO

Il Sindaco avv. Raffaele Scarinzi, in conformità al decreto nr.1366 del 12/03/2021, dopo aver verificato la qualità
dell’audio e del video e la perfetta trasmissione con i componenti collegati, procede all’individuazione nominale
dei presenti , dando atto che dalle ore 12,00 risulta collegata l’assessore De Maria Daniela,

LA GIUNTA COMUNALE

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 48, comma 2 del D. Lgs. N. 267/2000;

VISTA la proposta deliberativa concernente l'oggetto ed i pareri favorevoli di regolarità  tecnico  e contabile resi
ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO di dover approvare la suddetta proposta;

Con votazione unanime sulla suddetta proposta espressa in forma palese per appello nominale con affermazione
vocale audio;

DELIBERA
1. di approvare la proposta deliberativa in oggetto nel testo che siallega al presente provvedimento 

per  costituire parte integrante e sostanziale;
2. Di stabilire, ai sensi e per gli effetti dell'art. 125 del D. Lgs. n. 267/2000, che la presente delibera

venga comunicata ai Signori Capi Gruppo Consiliari.

SUCCESSIVAMENTE
LA GIUNTA COMUNALE

Per l’urgenza di provvedere , ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.lgs n.267 del 18/08/2000

Con votazione unanime espressi in forma palese per appello nominale con affermazione vocale audio
DELIBERA

- Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile



G.C. N. 37 Del 23/04/2021 7 COMUNE DI VITULANO

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco
f.to Avv. Raffaele Scarinzi

Il Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Annalisa IANNELLA

La presente deliberazione:
È pubblicata all’albo online il 23/04/2021 al n. 303/2021 per rimanerci
quindici giorni consecutivi come prescritto dall’art. 124, comma 1, D. Lgs n. 267/2000;

Dalla Residenza comunale, __/__/____

Il Messo Comunale
Il Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Annalisa IANNELLA

La presente deliberazione è:

Inviata in elenco ai Capigruppo Cons. ai sensi art.125 D.Lgs.n.267/2000 con nota prot.n.
_____del .

ATTESTA
È stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs 267/2000);

Il Segretario Comunale
f.to Dott.ssa Annalisa IANNELLA

La Presente copia è conforme all’originale agli atti, per usi amministrativi.

Dalla Residenza comunale, 23/04/2021

Il Segretario Comunale
Dott.ssa Annalisa IANNELLA



CAPO 1 - ESPOSIZIONI E DIFFUSIONI PUBBLICITARIE TARIFFA STANDARD

TARIFFA STANDARD ANNUA € 30,00

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA € 0,60

ZONA 1

ZONA 2

PUBBLICITA' 

Fattore di 

conversione per 

invarianza gettito

Pubblicità ordinaria per mq per anno solare 0,38

Pubblicità effettuata con pannelli luminosi per mq 1,10

Pubblicità effettuata con proiezioni < 30giorni 3,45

Pubblicità effettuata con proiezioni > 30giorni 1,73

Pubblicità effettuata per conto proprio su veicoli di proprietà dell'impresa o 

adibiti ai trasporti per conto della stessa per autoveicoli con portata > 3.000 kg 2,48

Pubblicità effettuata per conto proprio su veicoli di proprietà dell'impresa o 

adibiti ai trasporti per conto della stessa per autoveicoli con portata < 3.000 kg 1,65

per motovericoli non compresi nelle due categorie precedenti 0,83

Pubblicità varia effettuata mediante distribuzione, di materiale pubblicitario, 

quali depliants, volantini, manifestini e similari oppure mediante persone 

circolanti con cartelli o altri mezzi pubblicitari per ogni persona impiegata e per 

ogni giorno indipendentemente dalla misura dei mezzi pubblicitari o dalla 

quantità di materiale distribuito

3,45

Diffusioni pubblicitarie relative a manifestazioni politiche, culturali e sportive 
0,50

Alle diffusioni pubblicitarie effettuate con il patrocinio di un ente pubblico 

territorialmente competente nel comune , purchè effettuate senzo fini 

economici e senza l'organizzazione o partecipazione o la presenza nel mezzo di 

soggetti commerciali

0,50

CAPO 2 - OCCUPAZIONI DI SUOLO E SPAZI COMUNALI TARIFFA STANDARD

TARIFFA STANDARD ANNUA € 30,00

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA € 0,60

ZONA 1

ZONA 2

Tariffa annuale Tariffa a giorno Tariffa annuale Tariffa a giorno

Occupazioni permanenti con cavi e condutture, forfetaria per utenza -

Occupazioni permanenti con cavi e condutture, minimo annuale -

Occupazione permanente del suolo al mq per anno ZONA 1: 0,878

ZONA 2: 0,5853
               26,34 €                17,56 € 

Occupazioni temporanee del suolo al mq per giorno di occupazione ZONA 1: 3,45

ZONA 2: 1,72
                   2,07 €                    1,03 € 

Occupazione realizzate per attività edilizie al mq al giorno ZONA 1: 1,38

ZONA 2: 0,68
                   0,83 €                    0,41 € 

Occupazioni distributori automatici al mq per anno ZONA 1: 1,317

ZONA 2: 0,878
               39,51 €                26,34 € 

occupazione sottosuolo con serbatoi di capacità fino a 3.000 litri (tariffa 

ordinaria ridotta a 1/4)
-                  6,59 €                  4,39 € 

occupazione sottosuolo con serbatoi oltre 3.000 litri, incremento della tariffa di 

cui sopra per ogni 1.000 litri o frazione superiori
-                  1,65 €                  1,10 € 

Occupazioni realizzate da pubblici esercizi e da venditori ambulanti e produttori 

agricoli che vendono direttamente i loro prodotti al mq al giorno
ZONA 1: 0,86

ZONA 2: 0,43
                   0,52 €                    0,26 € 

Occupazioni poste in essere con istallazioni di attrazioni, giochi e divertimento 

dello spettacolo viaggiante al mq al giorno

ZONA 1: 1,725 

ZONA 2: 0,86
                   0,44 €                    0,52 € 

Occupazione realizzate in occasione di manifestazioni politiche, culturali, 

sportive o ricreative al mq al giorno 

ZONA 1: 1,035  

ZONA 2: 0,516
                   0,62 €                    0,31 € 

Occupazione da parte di pubblici esercizi, quali bar, ristoranti, pub, etc al mq per 

anno

ZONA 1: 0,1317

ZONA 2: 0,0,088
                 3,95 €                  2,64 € 

Occupazione da parte di pubblici esercizi, quali bar, ristoranti, pub, etc al mq per 

giorno di occupazione

ZONA 1: 0,5175

ZONA 2: 0,258
                   0,31 €                    0,15 € 

Passi Carrabili ZONA 1: 0,878

ZONA 2: 0,5853
               26,34 €                17,56 € 

CAPO 3 - PUBBLICHE AFFISSIONI - manifesti, per singolo foglio base TARIFFA STANDARD

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA - FORMATO 70 x100                        0,60 € 

AFFISSIONI DI MANIFESTI RIGUARDANTI L'ART. 30 DEL REGOLAMENTO - 

FORMATO 70 x100
CAPO 4 - CANONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI E AREE DESTINATI 

AI MERCATI 
TARIFFA STANDARD

TARIFFA STANDARD ANNUA € 30,00

TARIFFA STANDARD GIORNALIERA € 0,60

ZONA 1

ZONA 2

COEFFICIENTE MOLTIPLICATORE PER OCCUPAZIONI REALIZZATE IN OCCASIONI 

DI MERCATI SETTIMANALI
COEFFICIENTE MOLTIPLICATORE IN OCCASIONE DI FIERE, FESTEGGIAMENTI E 

MERCATI STRAORDINARI OLTRE LE 4 ORE DI OCCUPAZIONE

Tariffa fino 9 (da 

frazionare per 

ore di 

occupazione)

ore

Tariffa oltre 9 ore 

(non frazionabile)

Tariffa fino 9 (da 

frazionare per 

ore di 

occupazione)

ore

Tariffa oltre 9 ore 

(non frazionabile)

occupazione realizzata in occasione di mercati settimanali, rionali, stagionali e 

per operatori commerciali titolari di posto fisso  per ogni metro quadrato e 

per  giorno

                 0,54 €                    0,54 €                  0,38 €                    0,38 € 

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE: MERCATI STRAORDINARI

Tariffa fino 4

ore

Tariffa oltre 4

ore e fino alle 24 

ore

Tariffa fino 4

ore

Tariffa oltre 4

ore e fino alle 24 

ore
occupazioni realizzate in occasione di fiere, festeggiamentie mercati 

straordinari, per giorno e metro quadrato

                 0,60 €                    0,72 €                  0,42 €                    0,50 € 

ALLEGATO A

M
 E

 R
 C

 A
 T

 I
O

C
C

U
P

A
ZI

O
N

I

1,00

0,70

ZONA 1 ZONA 2

A
FF

IS
SI

O
N

I

 Comune di Vitulano
Canone unico patrimoniale e canone aree e spazi destinati al mercato (Legge 160/2019 articolo 1 commi da 816 a 847)                                                                                                

Approvazione delle tariffe  (Classificazione comune fino a 10.000 abitanti)

1,00

Coefficienti moltiplicatori

P
U

B
B

LI
C

IT
A

'

Fattore di 

conversione per 

invarianza gettito

TIPOLOGIA OCCUPAZIONE
Fattore di 

conversione per 

0,90

0,70

1,00

TIPOLOGIA OCCUPAZIONE: MERCATI SETTIMANALI

Coefficienti moltiplicatori

0,70

ZONA 1 ZONA 2

1,20

Tariffa annua per mq Tariffa giornaliera per mq

                                               11,36 € 

                                               33,05 € 

                                               74,37 € 

                                               49,58 € 

                                                     -   € 

                                               15,00 € 

Coefficienti moltiplicatori

                                                 0,23 € 

                                                 1,49 € 

                                                 0,66 € 

                                                 0,99 € 

                                                 2,07 € 

                                                 2,07 € 

art. 17 lett. d)

                                                                                                               1,50 € 

                                                                                                           800,00 € 

                                                 1,04 € 

art. 17 lett. a)

art. 17 lett. b)

art. 17 lett. c)

                                               24,79 €                                                  0,50 € 

per i veicoli circolanti con il rimorchio le tariffe di cui alle precedenti 3 categorie è raddoppiata

                                               15,00 € 

                                                 0,30 € 

                                                 0,30 € 

                                                 2,07 € 

                                                 1,04 € 

Tariffa Primi 10gg 

                                                 0,60 € 

                                                 0,30 € 

Tariffa ogni 5 giorni successivi al 

primo periodo

                                                 0,78 € 

                                                 0,39 € 






	DeliberadiGiunta_Copia_37_2021_3_165488
	OGGETTO:

	tariffe_canone_unico_2021_Vitulano_2_165488
	parere

